
RADA POWIATU        

TARNOBRZESKIEGO         

  

 
UCHWAŁA NR LV/468/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie przyjęcia Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  

w Powiecie Tarnobrzeskim na lata 2022-2027. 
 

Na podstawie art.12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. 

Dz. U. z 2024r. poz. 107 z póź. zm.) oraz art. 6 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (j.t. Dz. U. z 2024r. poz. 424) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIX/312/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 28 listopada 2022r. 

 w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Powiecie Tarnobrzeskim na lata 2022-2027 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) dotychczasowa nazwa Programu otrzymuje nowe brzmienie: „Program Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie 

Tarnobrzeskim na lata 2022-2027”, 

2) użyte w załączniku do uchwały w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy: „przemoc  

w rodzinie” i „ofiara przemocy w rodzinie” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie  

i odpowiednim przypadku wyrazami: „przemoc domowa” i „osoba doznająca przemocy 

domowej”, 

3) użyte w załączniku do uchwały określenie ośrodka wsparcia: „Specjalistyczny Ośrodek 

Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gorzycach” zastępuje się określeniem: 

„Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej  

w Gorzycach”, 

4) przywołany w załączniku do uchwały „Krajowy Program Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie na rok 2022” zastępuje się „Rządowym Programem Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej na lata 2024-2030”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego oraz Kierownikowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


